GLADIATOR
ROTOMARTILLO SDS PLUS 1050W 4,5 J
RM 926M/1/220 K
CÓDIGO: MI-GLA-055057
Rotomartillo sds plus 1050 watts
Contenido :
1 Rotomartillo
1 mango auxiliar
1 par de carbones
1 cincel de punta 14 x 250mm
1 cincel plano
3 brocas de 8 ,10 y 12 x 150mm
1 cubierta antipolvo
1 pote de grasa
1 mandril de taladro
1adaptador sds
1 maleta plástica
3 en 1 ( Taladro , Cincelado , Demoledor ) , fácil manipulación , profesional.
Ficha Técnica
Modelo RM 926M/1/220 K
Voltaje / frecuencia 220V - 50-60 Hz
Potencia 1.050 Watts
Energía de impacto 4,5 Joules
Impactos por minuto 4.300 bpn
Velocidad 1.050 rpm
Capcidad metal 13mm - 1/2"
Capacidad concreto 26mm - 1"
Capacidad madera 42mm - 1 13/20"
Encastre SDS PLUS
Aislación Clase 2
Peso 4,5 Kg
Garantia 1 año